10, 11.

12.

12. Deus meus, in auxilium meum respice. *Reliqui, id.*

12.

13. Confundantur et consumantur adversarii animae meae.

13. Confundantur et deficiant detrahentes animae meae.

13.

14. Et adjiciam hymnis tuis.

14. Et adjiciam super omnem laudem tuam.

14.

16. Os meum narrabit per diem salutem tuam, non

15, 16. Os meum annuntiabit justitiam tuam, tota die salutare

15, 16.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΛΑΞ.

5 תקותי	5.	5.
7, 6 עליך ו נבמכתי מבטן במעי אמי אתה גוזי בך תילתי חמד : כמותת הייתי לרבים ואזה מחסיעד	6, 7.	6, 7.
8, 9 ובלא פי תלהך כל-היזם הפארך : אל-תשליכני לעת זקנה	8, 9.	8, 9.
10, 11 ושברי נפשי נרעצו יחד לאבור אלהים עזבו רדפי ותפשוה כי- אין מעיל	10, 11	10, 11.
12 אלהי לעזרתי הישה	12.	12.
13 יבשו וכל שפתי נפשי	13.	13.
14 והספתי על- כל-תלהך	14.	14. Καὶ προσθήσω ἐπὶ πᾶς ὕμνησιν σου.
15, 16 פי ו יספר צוקתך כל- היזם תשועתך כי לא ידעתי ספרות: אבוא בברית אדני	15, 16.	15, 16.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

5. Expectatio mea. <i>Hieron., id.</i>	5. Patientia mea.	5.
6, 7. Super te innixus sum ab utero, a visceribus matris meæ tu eductor meus. In te laus mea semper. Tanquam portentum fui multis, et tu spes mea fortis. <i>Hieron., a te sustentatus sum ex utero, de ventre matris meæ tu es protector meus: in te laus mea semper. Quasi portentum factus sum multis, et tu spes mea fortissima.</i>	6, 7. In te confirmatus sum ex utero: de ventre matris meæ tu es protector meus. In te cantatio mea semper: tanquam prodigium factus sum multis, et tu adjutor fortis.	6, 7.
8, 9. Repleatur os meum laude tua: tota die gloria tua: ne projicias me in tempore senectutis. <i>Hieron., impleatur os meum laude tua, tota die magnitudine tua. Ne projicias me in tempore senectutis.</i>	8, 9. Repleatur os meum laude, ut cantem gloriam tuam, tota die magnitudinem tuam. Ne projicias me in tempore senectutis.	8, 9
10, 11. Et custodientes animam meam consilium sunt pariter, dicendo: Deus dereliquit eum: persequimini et comprehendite eum, quia non est qui eripiat. <i>Hieron., et qui observabant animam meam, inierunt consilium pariter, dicentes etc... qui cruat.</i>	10, 11. Et qui custodiebant animam meam consilium fecerunt in unum, dicentes: Deus dereliquit eum: persequimini et comprehendite eum, quia non est qui eripiat.	10, 11.
12. Deus meus, in auxilium meum festina. <i>Hieron., id.</i>	12. Deus meus, in auxilium meum festina.	12.
13. Pudore afficiantur, deficiant adversarii animæ meæ. <i>Hieron., confundantur et consumantur adversarii animæ meæ.</i>	13. Confundantur et deficiant detrahentes animæ meæ.	13.
14. Et adjiciam super omnem laudem tuam. <i>Hieron., et adjiciam super omnes laudationes tuas.</i>	14. Et adjiciam super omnem laudem tuam.	14. Et adjiciam super omni laudationes tuas.
15, 16. Os meum narrabit justi-	15, 16. Os meum annuntiabit	15, 16.